Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Васильевский детский сад»

  Приказ

от 09.01.2025 г.                                                                     № 1/4 -осн

«Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  25.12.2008  года  №  273  –ФЗ  «О

противодействии коррупции», в  целях  исполнения  законодательства  по

профилактике коррупционных действий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ на 2025

год.  (приложение № 1).

2.  Ответственному за ведение официального сайта разместить план

мероприятий на сайте.

3.  Ознакомить всех сотрудников с Планом мероприятий по противодействию

коррупции ДОУ на  2025  год.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: